ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» июня 2011 г.

№ 1014
г. Тверь
О внесении изменений в постановление  Главы администрации
города Твери от 21.07.2009 № 1787
«О комиссии по землепользованию и застройке г. Твери»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, а также на основании письма Главы города Твери Бабичева В.И. (вх. адм.          № 01/3252 от 04.05.2011), руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 21.07.2009 № 1787 «О комиссии по землепользованию и застройке г. Твери» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 «Порядок деятельности комиссии по землепользованию и застройке г. Твери»:

· в пункте 4.4 слова «14 человек» заменить словами  «15 человек»;

· в пункте 4.5 слова «10 человек» заменить словами «11 человек»;

1.2. в приложении 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке               г. Твери»:

· исключить из состава комиссии при рассмотрении вопросов, связанных с подготовкой проекта Правил землепользования и застройки г. Твери, и при рассмотрении вопросов, не связанных с подготовкой проекта Правил землепользования и застройки г. Твери, Рогозина Сергея Николаевича и Котикова Алексея Алексеевича;

· включить в состав комиссии при рассмотрении вопросов, связанных с подготовкой проекта Правил землепользования и застройки г. Твери, и при рассмотрении вопросов, не связанных с подготовкой проекта Правил землепользования и застройки г. Твери, Чернышева Валентина Васильевича, депутата Тверской городской Думы,  Терехова Андрея Викторовича, начальника департамента архитектуры и строительства, Каплун Яну Владимировну, заместителя начальника департамента архитектуры и строительства.
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Ю.А. Кукушкина.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко